
ZARZADZENIE Nr 8835 NIIII21 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia 24 ,&'&p& 2021 r. 

w sprawie ogioszenia ustnego przetargu nieograniczonego na spnedai samodzielnych 
lokali mieszkalnych stanowiqcych wiasnoh! Miasta Lodzi, usytuowanych w budynkach 

poioionych w Lodzi przy alei Marszalka J6zefa Pibudskiego 43 oraz ulicach: 
Drewnowskiej 5, Stefana Jaracza 55 i Harcmistna Aleksandra Kaminskiego 12 
wraz z udzialem w prawie wlasnobci gruntu oraz powoiania Komisji Pnetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie 
grninnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 
ust. 1 pkt 1 i art. 41 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoSciami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899), rozporzqdzenia Rady Ministrbw z dnia 14 wrzeSnia 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargbw oraz rokowan na zbycie nieruchomoSci (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), uchwaly Nr IX/112/03 Rady Miejskiej w Lodzi 
z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie zasad sprzedaiy samodzielnych lokali mieszkalnych 
i uiytkowych stanowiqcych wlasnoSC miasta Eodzi (Dz. Urz. Woj. Ebdzkiego Nr 109, 
poz. 1079) oraz zarzqdzenia Nr 7884NIII/2 1 Prezydenta Miasta Eodzi z dnia 23 lipca 202 1 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaiy w drodze przetargu samodzielnych lokali 
mieszkalnych i samodzielnych lokali uzytkowych, usytuowanych w budynkach polozonych 
w Lodzi, stanowiqcych wlasnoSC Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie wlasnoSci gruntu 
oraz ogloszenia ich wykazu 

zanqdzam, co nastqpuje: 

jj I. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedai samodzielnych lokali 
mieszkalnych stanowiqcych wlasnoSd Miasta Lodzi, usytuowanych w budynkach pol.ozonych 
w Lodzi przy alei Marszalka J6zefa Pilsudskiego 43 oraz ulicach: Drewnowskiej 5, Stefana 
Jaracza 55 i Harcmistrza Aleksandra Kaminskiego 12 wraz z udzialem w prawie wlasnoSci 
gruntu, opisanych w zalqczniku Nr 1 do niniejszego zarzqdzenia. 

5 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, o ktbrym mowa w 5 1, powolujq Komisjq 

Przetargowq w skladzie: 
1) Przewodniczqcy - Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania NieruchomoSci 

w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzqdu Miasta 
Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 

2-3) Czlonkowie: - dwbch pracownikbw Departarnentu Gospodarowania Majqtkiem 
Urzedu Miasta todzi. 

5 3. Komisja przeprowadza przetarg, o ktbryrn mowa w 5 1, zgodnie z ,,Warunkami 
przetargu" stanowiqcymi zalqcznik Nr 2 do niniejszego zarzqdzenia. 

5 4. Jezeli pierwszy przetarg zakoriczy s i ~  wynikiem negatywnym Komisja, o kt6rej 
mowa w 5 2 ust. 2, przeprowadza kolejne przetargi. 

jj 5. Komisja przeprowadza przetargi zgodnie z rozporzqdzeniem Rady Ministr6w 
z dnia 14 wrzeSnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargbw oraz 
rokowah na zbycie nieruchomo6ci (Dz. U. z 20 14 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1 698) oraz 
zgodnie z ,,Warunkami przetargu". 

5 6. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
NieruchomoSci w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzqdu Miasta todzi. 



5 7. Zarzqdzenie wchodzi w iycie z dniem wydania. 



Zalqcznik Nr 1 
do zanqdzenia Nr 8&+5 ~111 /2  1 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia 24 L+de 2021 r. 

samodzielnych lokali mieszkalnych, stanowiqcych wlasnoSC Miasta Lodzi, przeznaczonych do sprzedaiy w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego wraz z udzialem w prawie wtasnoki gruntu 

I Poloienie nieruchornoSci I Obrqb, / Powierzchnia I Struktura lokalu I Cena 
nr dzialki, 

Nr ksiqgi wieczystej 
nieruchomoSci gruntowej 

I lokalu 

powierzchnia 
dzialki [m2] 

zabudowanej 

E6di 

[m21 
udzial w czqSciach 

B-47 1 pokbj, kuchnia, 

us ytuowanie lokalu 
w budynku 

wywolawcza 
lqczna 

[zll 

h n t  - IV piqtro 
O?oddasze) 

140 000 

290 000 

ul. Drewnowska 5 

lokal mieszkalny nr 10 

KW LDlM/00056121/5 

L6di 

ul. Stefana Jaracza 55*' 

lokal mieszkalny nr 19 

333/4 

269 

S-2 

183/3 

0,052 

82,60 

0,028 

lazienka z WC, 
przedpok6j 

fiont - I1 piqtro 

2 pokoje, kuchnia, 
lazienka z WC, 

przedpokbj, korytarz 



*'I Zgodnie z zarzqdzeniem Nr 42 16NIIl16 Prezydenta Miasta Eodzi z dnia 8 sierpnia 201 6 r. w sprawie przyjqcia gminnej ewidencji zabytkbw 
miasta todzi, zmienionym zarqdzeniarni Prezydenta Miasta todzi Nr 7257NIV17 z dnia 20 listopada 2017 r., Nr 3397NIIIl20 z dnia 28 lutego 
2020 r. i Nr 6843/VIII/21 z dnia 26 marca 2021 r., budynki mieszkalne objqte zostaly gminnq ewidencjq zabytkow. 

3. 

4. 

*'I Dotyczy lokalu rnieszkalnego nr  19 przy ul. Harcmistrza Aleksandra Kaminskiego 12 - zgodnie z protokolem zdawczo-odbiorczyrn 
z dnia 1.06.2020 r. (aktualizacja) sporzqdzonym przez Z q d  Lokali Miejskich lokal posiada zanizonq wysokoSC, udzial dla lokalu zostal 
wyliczony z uwzglqdnieniem zaniienia - 50% powierzchni liczonej po podlodze. 

1 

t 6 d i  S-2 10,02 2 pokoje, Slepa 

ul. Harcmistna Aleksandra 
kuchnia, WC 50 000 5 000 500 

Kamiiiskiego 12*' 10414 0,010 
lokal mieszkalny n r  19** fi-ont - IV piqtro 

KW LDlM/00000255/6 (podhze) 
784 

L6di W-25 15,37 1 izba 

al. Marszalka J6zefa 60 000 6 000 600 
Pilsudskiego 43*' 6 0,009 fiont - I1 piqtro 
lokal mieszkalny n r  7 ~ * ~  

KW LDlM/00095893/2 957 

*3/ Dotyczy lokalu mieszkalnego nr  7A przy al. Marszaika J6zefa Pitsudskiego 43 - pomieszczenie WC dostqpne w czqSciach wspolnych 
nieruchomoSci. 

Pnystqpujqcy do pnetargu winni dokonad wizji lokalnej pnedmiotu licytacji w terenie i uzyskad wszelkiego rodzaju informacje 
dotyczqce nieruchomoici. 
W celu otnymania informacji dotyczqcych stanu technicznego budynku i lokalu, miqdzy innymi element6w konstrukcyjno- 
budowlanych, przytqczy, instalacji i unqdzen infrastruktury technicznej, pnewod6w, w tym kominowych (dymowych, spalinowych 
i wentylacyjnych) naleky zwrbcii siq do Zarzqdu Lokali Miejskich. 
Kwestia moiliwoSci zachowania istniejqcych w lokaiach unqdzeii sanitarnych do uzgodnienia z Zanqdem Lokali Miejskich. . 
Ustalenie wszystkich warunkbw faktycznych i prawnych niezbednych do realizacji planowanej inwestycji oraz moiliwego pnysztego 
sposobu zagospodarowania nieruchomoSci w caloSei spoczywa na pnystqpujqcym do pnetargu i stanowi obszar jego ryzyka. 



Zalqcznik Nr 2 
do zarzqdzenia Nr 88+5 NIIIl2 1 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 24 lJkpodo 2021 r. 

WARUNKI PRZETARGU 

5 1. Przetarg przeprowadza siq w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

5 2. Przedmiotem przetargu jest sprzedai lokali wymienionych w zalqczniku Nr 1 
do zarzqdzenia. 

§ 3. Przetarg odbywa siq w miejscu i terminie okreSlonym w ogloszeniu o przetargu. 

4. Czynnoici zwiqzane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja 
Przetargowa, dzialajqca zgodnie z przepisami rozporzqdzenia Rady Ministrbw z dnia 
14 wrzeinia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargbw oraz rokowan 
na zbycie nieruchomoici (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698). 

9 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie oraz w sposob 
okreilony w ogioszeniu o przetargu przez zainteresowanych nabyciem lokalu: 
1) dowodu wplaty wadium w pieniqdzu, w wysokoici okreilonej w zalqczniku Nr 1 

do zarzqdzenia; wadium nalezy wplacaC na wskazane w ogloszeniu o przetargu konto 
Urzqdu Miasta Eodzi; 

2) danych dotyczqcych osoby zainteresowanej, w przypadku: 
a) osoby fizycznej: imienia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego 

Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnoici (PESEL), adresu zamieszkania, adresu 
do dorqczen, adresu elektronicznego; 

b) osoby fizycznej prowadzqcej dzialalnoSC gospodarczq: imienia, nazwiska, numeru 
identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji LudnoSci (PESEL), 
adresu zamieszkania, adresu do dorqczen, adresu elektronicznego, wyciqgu o wpisie 
z Centralnej Ewidencji i Inforrnacji o DzialalnoSci Gospodarczej sporzqdzonego nie 
wczeiniej niz 1 miesiqc przed datq przetargu; 

c) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadajqcej osobowoici prawnej: 
namy, numeru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu elektronicznego 
osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadajqcej osobowoici prawnej, 
wskazania osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki 
organizacyjnej nie posiadajqcej osobowoici prawnej, odpisu z Krajowego Rejestru 
Sqdowego sporzqdzonego nie wczeiniej niz 1 miesiqc przed datq przetargu; 

3) danych dotyczqcych przedstawicieli osoby fizycznej, pelnomocnikow, osob 
reprezentujqcych osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadajqce osobowoici 
prawnej, tj. imienia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego Elektronicznego 
Systemu Ewidencji Ludnoici (PESEL), adresu do dorqczen i adresu elektronicznego oraz 
w przypadku przedstawicieli osoby fizycznej - dokumentu potwierdzajqcego 
przedstawicielstwo, w przypadku pelnomocnikow - peinomocnictwa w formie aktu 
notarialnego; 

4) pisemnego oiwiadczenia o zapoznaniu siq: ze stanem prawnym nieruchomoSci, w terenie 
ze stanem zagospodarowania nieruchomoSci, stanem technicznym budynku oraz lokalu, 
a takze ,,Warunkami przetargu" i przyjqciu tych warunkow bez zastrzezen, 
o poinformowaniu, iz w przypadku, jezeli wspolnota mieszkaniowa nieruchomoici, 



z kt6rej zbywany jest lokal, posiada zobowiqzania dotyczqce nieruchomoici wspblnej, 
przejmuje to zobowiqzanie w udziale ustalonym w umowie sprzedaiy, przypadajqcym 
na nabywany lokal, a takze poinformowaniu, iz ustalone udzialy w czqSciach wspolnych 
nieruchomoSci mogq ulec zmianie, na co wyraza zgodq i w zwiqzku z powyzszyrn 
oiwiadcza, ze nie bqdzie z tego tytulu wnosid roszczen wobec Miasta Eodzi oraz 
poinformowaniu, iz dla lokalu nie zostalo sporzqdzone Swiadectwo charakterystyki 
energetycznej . 

8 6. 1. Cenq wywolawczq lokali wraz z udzialem w gruncie, opisanych w zalqczniku 
Nr 1 do zarzqdzenia, ustala siq w wysokoici nie nizszej niz ich wart036 rynkowa. 

2. Cena wywolawcza obejmuje cenq lokalu oraz cenq gruntu wchodzqcego w sklad 
nieruchomoSci wsp6lnej w udziale przypadajqcym na ten lokal. 

3. Sprzedai lokali zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towar6w i uslug (Dz. U. z 2021 r. poz. 685, 694, 
802,1163,1243,1598 i 1626). 

5 7. 1. Przetarg jest w&ny bez wzglqdu na liczbq uczestnikow, jeteli chociaz jeden 
uczestnik zaoferowal co najmniej jedno postqpienie od ceny wywolawczej. 

2. Postqpienie nie moze wynosid mniej niz 1 % ceny wywolawczej, z zaokrqgleniem 
w g6rq do pelnych dziesiqtek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszajq ustnie kolejne coraz wyzsze ceny za lokal wraz 
z ularnkowq czqSciq gruntu. Po ustaniu zglaszania postqpien przewodniczqcy Komisji 
Przetargowej wywohje trzykrotnie ostatniq, najwyzej zaoferowanq cenq i zamyka przetarg, 
a nastqpnie oglasza imiq i nazwisko lub nazwq albo firm? osoby, kt6ra przetarg wygrala. 

5 8. Wadium wplacone przez uczestnika, kt6ry wygral przetarg, zalicza siq na poczet 
ceny nabycia lokalu. 

5 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie p6iniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniqcia lub odwolania 
przetargu. 

5 10. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ciqgu 
21 dni od dnia rozstrzygniqcia przetargu o miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej. 
Wyznaczony termin nie moze byd krbtszy ni i  7 dni od dnia dorqczenia zawiadomienia. 

11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia lokalu winna nastqpid przed zawarciem 
umowy notarialnej na wskazane przez organizatora przetargu konto Urzqdu Miasta Lodzi 
w taki sposbb, aby wplacone Srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej 
podpisaniem. Nabywcy, kt6ry nie uiSci naleinej oplaty w terrninie, jak r6wniez kt6ry nie 
stawi siq bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, o kt6rym 
mowa w 5 10, nie przysluguje roszczenie o sprzedai lokalu, a wadium nie podlega zwrotowi. 

8 12. 1. Protok61 z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawq zawarcia umowy 
sprzedaiy lokalu i ulamkowej czqSci gruntu. 

2. Protok6l z przetargu podpisujq Przewodniczqcy, czlonkowie Komisji oraz osoba 
wyloniona w przetargu jako nabywca. 

5 13. Koszty zwiqzane z nabyciem lokalu i ulamkowej czqici gruntu ponosi nabywca. 



5 14. Cudzoziemcy mogq brad udzial w przetargu na podstawie przepisow ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomoSci przez cudzoziemc6w (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2278). 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi dopuszcza przeprowadzenie przetargu w oparciu 
o postanowienia zawarte w 5 30a-30c rozporzqdzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzeinia 
2004 r, w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargdw oraz rokowaii na zbycie 
nieruchomoSci (Dz. U. z 20 14 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), tj. przy uzyciu Srodkow 
komunikacji elektronicznej . 

8 16. Prezydent Miasta Eodzi zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z wainych 
powodbw. 

6 17. Przy uczestnictwie w przetargu obowiqzujq zasady okreglone w zalqczniku 
do ,,Warunkbw przetargu". 



Zalqcznik 
do ,,Warunkbw przetargu" 

Ograniczenia dotyczqce sposobu poruszania siq 
uczestnik6w przetargu/oferent6w na terenie Urzedu Miasta todzi 

podczas pnetarg6w na sprzedai nieruchomo6ci i lokali 
stanowiqcych wlasno66 Miasta Eodzi 

w okresie ogioszonego na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanu epidemii hqdi stanu zagrokenia epidemicznego 

1. Kaidy z uczestnik6w przetargu po wejSciu do budynku Urzqdu Miasta todzi  (budynek D, 
wejdcie z Placu Komuny Paryskiej), zobowiqzany jest do: 
1) przebywania w masce, dezynfekcji dloni i zalozenia rqkawiczek ochronnych; 

rqkawiczki i plyny do dezynfekcji udostqpnione bqdq przez Urzqd Miasta Lodzi; 
2) zlozenia ~Swiadczenia*, iz nie zostal objqty przymusowq kwarantannq lub nadzorem 

epidemiologicznym; 
3) zlokenia oiwiadczenia*, iz zgodnie z jego najlepszq wiedzq, nie jest zarazony, 

nie zachodzq przeslanki do podejrzenia go o zarazenie koronawirusem SARS-CoV-2 
wywolujqcym chorobe COVID- 19, a w szczeg6lnoSci oiwiadczenia, 
iz w ciqgu ostatnich 14 dni nie mial kontaktu z chorym, zakakonym koronawirusem 
SARS-CoV-2 lub nie przebywal w bliskim otoczeniu takich os6b. 

2. WejScie do budynku B, w kt6rym przeprowadzony zostanie przetarg, odbywac siq bqdzie 
poprzez windq zewnqtrznq zlokalizowanq na dziedzincu Urzqdu Miasta Eodzi (dla 
przetargbw organizowanych na Sali 107 B - piqtro 11, dla przetargow organizowanych na 
Duzej Sali Obrad - piqtro 111). 

3. Na sali, w kt6rej odbywa siq przetarg, mogq przebywak wylqcznie osoby, ktbre: 
1) sq pracownikami Urzqdu Miasta Eodzi zwipanymi z organizowanym przetargiem 

(posiadajqcy w miejscu widocznym identyfikatory); 
2) sq uczestnikami przetargu, tj. zlozyly stosowne dokumenty, o kt6rych mowa w 

warunkach przetargu i kt6rych tozsamoSC zostala potwierdzona poprzez okazanie 
dowodu osobistego/paszportu. 

4. Po wejSciu na sale uczestnicy przetargu zobowipani sq do zachowania co najmniej 
2-metrowego odstqpu pomiqdzy sobq. 

* druk oiwiadczenia udostgpniony zostanie przez Urzqd Miasta Eodzi 


